Comitato
Regionale
Marche

Ponzano 16 06 19

MARMX006
Pos Num.
1 11
2 702
3 51
4 70
5 213
6 252
7 69
8 763
9 703
10 87
11 1
12 190
13 101
14 111

magmbimirng
Pilota

RICCI Mirco
CIVITARESE Valentino
FABI Jessica
MONTIRONI Roberto
TURRINI llaria

FABBRI Alessandro
CERRETANI Giuseppe
VENANZI Massimo
BORGOGELLI Francesco
CARDONI Luca
MORVIDONI Mauro
CERRI Fausto

CERRI Fabio
ALESSANDRI Lodovica

Campionato Regionale Marche Umbria

Classe

Epoca
Epoca
Femminile
Epoca
Femminile
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca

Femminile

Categ.

Superevo

Vintage

Superevo

Superevo
Vintage
Superevo
Epoca
Epoca
Epoca
Vintage

Epoca

Femminile_Epoca - Gara 1

Classifica dopo 8 Giri (11,600 Km)

Motoclub FR Moto
Simoncini Racing Cagiva
Cavallara Suzuki
Team Fix Racing Motocross Yamaha
Valconca Fratte Yamaha
Fermignanese Honda
Valconca Fratte Kawasaki
Lion Montegranaro Yamaha
Racing Terni Honda
Cavallara Maico
Racing Terni KTM

E. Baglioni Maico
Gubbio

Gubbio Maico
Trasimeno G Capecchi KTM

Miglior tempo: nr 11 - RICCI Mirco 2:06.467 nel giro 3 Media 41,276

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Angelo Guerri

© MGMTiming

8 17:36.555
8 17:50.602
8 18:07.464
8 18:15.982
8 18:28.788
8 18:51.190
8 20:10.657
7 17:56.692
7 18:05.100
7 18:11.539
7 18:14.850
7 18:32.224
7 19:53.641
6 18:18.061

Inizio gara 16/06/2019 12:47:22

Esposto ore: 13:10

Ponzano di Fermo, domenica 16 giugno 2019

Tempo Tot.

Comitato
Regionale
Umbria

Media Vincitore 39,525 Km/h

Migliore
2:06.467
2:10.624
2:09.705
2:09.703
2:12.762
2:14.642
2:10.973
2:26.719
2:31.345
2:28.486
2:27.737
2:35.407
2:36.284
2:54.980

Fine gara 16/06/2019 13:07:41

Nel

w w oo N N R R, RN WN W

1

Diff. primo
14.047
30.909
39.427
52.233

1:14.635
2:34.102
1Llap
1lap
1lap
1lap
1Llap
1lap

2 Laps

P.ti

250
210
250
170
210
140
120
110
100

90

85

80

77
170

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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