

Campionato Regionale Marche Umbria



Ponzano 16 06 19

Femminile_Epoca - Gara 1

MARMX006 mgmtiming

Classifica dopo 8 Giri (11,600 Km)

Media Vincitore 39,525 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Classe	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	11	RICCI Mirco	Epoca	Superevo	Simoncini Racing		Cagiva	8	17:36.555	2:06.467	3	. .	250
2	702	CIVITARESE Valentino	Epoca	Vintage	Cavallara		Suzuki	8	17:50.602	2:10.624	2	14.047	210
3	51	FABI Jessica	Femminile	:	Team Fix Racing Motocross		Yamaha	8	18:07.464	2:09.705	3	30.909	250
4	70	MONTIRONI Roberto	Epoca	Superevo	Valconca Fratte		Yamaha	8	18:15.982	2:09.703	2	39.427	170
5	213	TURRINI Ilaria	Femminile	:	Fermignanese		Honda	8	18:28.788	2:12.762	4	52.233	210
6	252	FABBRI Alessandro	Epoca	Superevo	Valconca Fratte		Kawasaki	8	18:51.190	2:14.642	1	1:14.635	140
7	69	CERRETANI Giuseppe	Epoca	Vintage	Lion Montegranaro		Yamaha	8	20:10.657	2:10.973	1	2:34.102	120
8	763	VENANZI Massimo	Epoca	Superevo	Racing Terni		Honda	7	17:56.692	2:26.719	2	1 Lap	110
9	703	BORGOGELLI Francesco	Epoca	Epoca	Cavallara		Maico	7	18:05.100	2:31.345	5	1 Lap	100
10	87	CARDONI Luca	Epoca	Epoca	Racing Terni		KTM	7	18:11.539	2:28.486	7	1 Lap	90
11	1	MORVIDONI Mauro	Epoca	Epoca	E. Baglioni		Maico	7	18:14.850	2:27.737	6	1 Lap	85
12	190	CERRI Fausto	Epoca	Vintage	Gubbio			7	18:32.224	2:35.407	3	1 Lap	80
13	101	CERRI Fabio	Epoca	Epoca	Gubbio		Maico	7	19:53.641	2:36.284	3	1 Lap	77
14	111	ALESSANDRI Lodovica	Femminile	2	Trasimeno G Capecchi		KTM	6	18:18.061	2:54.980	1	2 Laps	170
Miglior tempo: nr 11 - RICCI Mirco 2:06.467 nel giro 3 Media 41,276							Inizio gara 16/06/2019 12:47:22			Fine gara 16/06/2019 13:07:41			

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara : Angelo Guerri

Responsabile cronometraggio: Antonio Parolari

Esposto ore: 13:10